Администрация  городского  поселения  «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 7 июня 2017 года                                                                               № 162

поселок городского типа Шерловая Гора

О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», ст. 38 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация городского поселения «Шерловогорское»   постановляет:
1. Создать межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в следующем составе:
Председатель межведомственной комиссии:
Слонич Любовь Ивановна – заместитель главы городского поселения «Шерловогорское»;
Члены комиссии:
- Федорина Галина Сергеевна – директор МБУ «Служба МТО»;
- Баженова Мария Ивановна – главный специалист отдела муниципального имущества и социально-экономического планирования администрации гп. «Шерловогорское»;
- Стрельцова Людмила Борисовна – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации гп. «Шерловогорское»;
- Мочалов Владимир Викторович – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации гп. «Шерловогорское» (муниципальный жилищный контроль);
- Плотникова Ирина Викторовна – ведущий специалист градостроительства и земельных отношений администрации гп. «Шерловогорское»;
- Жилищный инспектор по Борзинскому району;
- Андреева Ольга Юрьевна – начальник межрайонного отдела № 2 КГУП «Забайкальское БТИ» (по согласованию);
- Рычкова Марина Михайловна – начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Забайкальскому краю в городе Борзя (по согласованию).
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» № 55 от 06.02.2015 г «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещение, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
          5. Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. главы городского поселения «Шерловогорское»                Л.И. Слонич

Исп.: Л.Б. Стрельцова
8 (30 233) 3-42-86